
, 

PLNA MOC 

RADIOHOUSE s.r.o. 
se sídlem Praha 2, Koperníkova 794/6, PSČ 120.00 

IČO: 03497313 
zastoupená Ing. Štěpánem Ryskou a Luborem Zoufalem, jednateli společnosti 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 232644 
(dále jen „zmocnitel") 

trvale 

zmocňuje 

paní Marcelu Zapalačovou 
datum narození 

-- (dále-také-jen,,--Zmoeněnec") ---- - -------

a) při uzavírání a podepisování obchodních smluv za zmocnitele, jejichž předmětem
je realizace rozhlasové nebo jiné mediální kampaně zmocnitelem pro třetí osobu,
a to nejvýše v rozsahu, který je z hlediska objemu plnění zmocnitele definován ceníkovou
cenou takového plnění zmocnitele nepřevyšující ohledně jednotlivé smlouvy částku
500.000,- Kč nebo její ekvivalent a/nebo

b) v závazném jednání o obsahu těchto smluv a k veškerému právnímu jednání souvisejícímu
s uzavíráním těchto smluv, k jejich změnám a/nebo k jejich rušení či ukončování.jakož i ke
všem dalším právním jednáním, písemným i ústním, která bude potřeba v souvislosti s tím

V Praze dne 1.10.201: 

RADIOHOUSE ! 
Ing. Štěpán Rysk� 

Tuto plnou moc přijímám: 

Marcela Zapalačová· 

RADIOHOUSE s.r.o. 
ti Lubor Zoufal, jednatel společnosti 


